ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2023 - PR

27/2023

27/2023

01/03/2023

Folha:  1/3

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

27/2023

27/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/03/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS PARA USO DA
UNIDADE DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

EMPORIUM FOR HOME LTDA     (12862)

1 BOLA SUIÇA 45 CM. CONF EDITAL - Marca: FALCON MED UND 5,00  0,0000 121,39    606,95

2 BOLA SUIÇA 65 CMBOLAS TONIFICADORAS/SOFTBALL
1KG.CONF EDITAL - Marca: FALCON MED

UND 5,00  0,0000 128,69    643,45

3 BOLA SUIÇA 95. CONF EDITAL - Marca: CARCI UND 5,00  0,0000 422,94    2.114,70

4 SUPORTES DE BOLA SUÍÇA. CONF EDITAL - Marca:
OMLYFORSHOP

UND 5,00  0,0000 75,45    377,25

5 MINI BAND (3 CORES) - Marca: MADRE UND 40,00  0,0000 75,08    3.003,20

6 ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL - Marca: JUSTNOW UND 5,00  0,0000 243,73    1.218,65

7 BOLAS TONIFICADORAS/SOFTBALL 1KG - Marca: ACTE UND 5,00  0,0000 111,76    558,80

8 HALTER EMBORRACHADO 0,5KG - Marca: BALLKE UND 5,00  0,0000 48,83    244,15

9 HALTER EMBORRACHADO 2,0KG - Marca: BALLKE UND 5,00  0,0000 87,03    435,15

10 SUPORTE DE CHÃO PARA HALTER - Marca: PREMIUM
POWER

UND 5,00  0,0000 213,10    1.065,50

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2023 - PR

27/2023

27/2023

01/03/2023

Folha:  2/3

EMPORIUM FOR HOME LTDA     (12862)

11 TORNOZELEIRAS 0,5KG - Marca: FLEX MOUVE PAR 6,00  0,0000 46,44    278,64

12 TORNOZELEIRAS 1 KG - Marca: OXER PAR 10,00  0,0000 49,13    491,30

13 TORNOZELEIRAS 1,5KG - Marca: OXER PAR 10,00  0,0000 80,17    801,70

14 TORNOZELEIRAS 2KG - Marca: FLEX MOUVE PAR 10,00  0,0000 63,51    635,10

15 EXERCITADORES DE MÃOS E DEDOS INTENSIDADE LEVE -
Marca: ARKITUS

UND 10,00  0,0000 90,54    905,40

16 EXERCITADORES DE MÃOS E DEDOS INTENSIDADE LEVE -
Marca: ARKITUS

UND 10,00  0,0000 74,38    743,80

17 DISCO PROPRIOCEPTIVO INFLÁVEL - Marca: ARKITUS UND 10,00  0,0000 114,18    1.141,80

18 ANEL TONIFICADOR DE PILATES - Marca: KATATOP UND 10,00  0,0000 124,44    1.244,40

19 BOLAS OVERBALL DE VINIL PEQUENA - Marca: ARKITUS UND 40,00  0,0000 47,83    1.913,20

20 CADEIRA ALTA DE TURBILHÃO - Marca: ARKITUS UND 5,00  0,0000 1.946,66    9.733,30

21 FAIXA ELÁSTICA INTENSIDADE MÉDIA - Marca: CAMILA UND 40,00  0,0000 33,01    1.320,40

22 FAIXA ESLÁSTICA INTENSIDADE FORTE - Marca: CAMILA UND 40,00  0,0000 36,06    1.442,40

23 BICICLETA ERGOMÉTRICA - Marca: DREAM FITNESS UND 5,00  0,0000 825,25    4.126,25

24 ESTEIRA ELETRÔNICA - Marca: DREAM UND 5,00  0,0000 3.695,96    18.479,80

25 COLCHONETES - Marca: ARKITUS UND 25,00  0,0000 118,32    2.958,00

26 KIT CONES DE AGILIDADE 23CM FUNCIONAL 10 UNIDADES. -
Marca: SPORTS RELIGION

KIT 10,00  0,0000 106,92    1.069,20

27 STEP EVA PARA ACADEMIA 60X30X10CM GINASTICA - Marca:
AMS EVA

UND 10,00  0,0000 160,66    1.606,60

28 MEIA BOLA BOSU PARA PILATES TREINO DE EQUILIBRIO,
CODERNAÇÃO - Marca: WCT FITNESS

UND 10,00  0,0000 495,85    4.958,50

29 CAMA ELÁSTICA MINI JUMP PROFISSIONAL SUPORTA
150KG. - Marca: JUMP

UND 10,00  0,0000 433,53    4.335,30

30 SUPORTE PARA BOLSA DE GEL 2 ALÇAS. - Marca:
HIDROLIGHT

UND 10,00  0,0000 98,00    980,00

31 BOLSA TÉRMICA - 10 UNIDADES - Marca: NEW ICE UND 10,00  0,0000 305,83    3.058,30

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2023 - PR

27/2023

27/2023

01/03/2023

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

EMPORIUM FOR HOME LTDA     (12862)

32 TRAVESSEIROS CLÍNICO EM ESPUMA REVESTIDO EM
COURVIN - Marca: NATURAL HOME CARE

UND 10,00  0,0000 140,35    1.403,50

Total do Fornecedor: 73.894,69

Total Geral: 73.894,69

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)